H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO
RELAGAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM JUNHO 2018

Salario 06/2018 - Elizete Pereira de Lima

Salario 06/2018 - Elizabeth Wildhagen Dawes

Desc. INSS S/Salario 06/2018 - Elizete Pereira de Lima

Desc. INSS S/Salario 06/2018 - Elizabeth Wildhagen Dawes
Desc. Vale Refeigdo S/Folha 06/2018

Desc.Vale Transporte S/Folha 06/2018

Desc.IR S/Salario - Elizete Pereira de Lima

Vale Transporte

Vale Refeicdo

Unimed - Elizete Pereira de Lima

Amil - Elizabeth Wildhagen Dawes

INSS - 06/2018

FGTS - 06/2018

Light - Conta 06/2018

Telemar - Conta 06/2018 Tel.: 2532-5948

Telemar - Conta 06/2018 Tel.: 2240.8591

Condugéo

Material de Escritorio

Material de Informatica

Manutengao e Conservacgao - Josicleide do Nascimento Pereira - Serv.de Limpeza
Bens de Pequeno Valor

Correios e Malotes

Uso e Consumo

Copa, Lanches e Refeigdes

Internet - assinatura Velox

PIS - 06/2018

Julian Aoki Romero e Cia Ltda NF.164 - Elaboragdo de Programas 06/2018
Blue Print Grafica Editora NF.9753 - Informativo ED.104

RPA - Leandro Pinto Mendes - Diagramagéo Informativo ABMN
INSS S/RPA - Leandro Pinto Mendes - Diagramacgéao Informativo ABMN
Condominio 06/2018

Despesas Bancarias

IR S/Aplicagao

Taxa Recebimentos no Cartéo Cielo

IRPJ

CSSL

Anuidades

Inscr. XXV Copa Brasil

Inscr. XXIIl Torneio Brasil

Rendimentos de Aplicagédo

Despesas Recuperadas (vale refeicdo/vale transporte)

1- LM Logistica de Metais Ltda. NF.5316 - Medalha - 61°Camp.Brasileiro

2 - Despesas com Transporte durante XXIII Torneio Brasil

2 - Despesas com Refei¢do durante XXIII Torneio Brasil

2 - Despesas com Combustivel durante XXIII Torneio Brasil

2 - Despesas com Pedagio durante XXIII Torneio Brasil

2 - Despesas com Material Eletrico durante XXIII Torneio Brasil
2 - Despesas com Papelaria durante XXIIl Torneio Brasil

2 - Sociedade Esportiva Gran Séo Joao - Aluguel Dispositivo de saida costas p/XXIII

Torneio Brasil

2 - Sociedade Recreativa e de Esportes de Ribeirdo Preto - Manut. De Piscina durante

XXl Torneio Brasil

2 - Sociedade Recreativa e de Esportes de Ribeirdo Preto - Fornecimento de Refeicbes

(Arbitragem) durante XXIII Torneio Brasil

2 - Porto Seguro Cia de Seguros Gerais - Seguro Responsabilidade Civil - XXIll Torneio

Brasil

2 - Porto Seguro Cia de Seguros Gerais - Seguro de Acidentes Pessoais - XXIIl Torneio

Brasil

RECEITAS

356,30
155,32
2,00
2,00
77,61

103,82

6.555,00
175,00
3.042,92
761,19
4,00

PRACA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO -RJ

DESPESAS

3.239,05
1.725,83

761,20
884,40
575,78
1.899,67
1.454,81
397,18
233,93
63,11
63,11
160,00
90,80
40,00
90,00
230,00
40,45
143,99
347,87
66,70
49,65
2.449,00
1.395,00
943,82

1.783,21
145,80
33,07
171,54
121,87
73,12

58,00

453,65
903,09
308,02
120,30
37,90
26,00

300,00

1.300,00

1.216,00

1.015,05

1.081,60



H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA
CNPJ N° 04.375.632/0001-90

2 - Antonio Carlos Barrillari Silva Junior - Arbitragem,Digitacdo e Operagéo de Sistema
de Competicao, Locutor - XXIII Torneio Brasil

2 - Grafica Mikami - Confecgdo dos Programas - XXIII Torneio Brasil

2 - Kacius Comercio Hortifrutigranjeiros Ltda - XXIII Torneio Brasil

2 -Arthur Matos - Auxilio no Serv.de Som - XXIIl Torneio Brasil

2 - Azul Linhas Aéreas - Taxa de Bagagem Mala ABMN - XXIII Torneio Brasil

2 - Zatopek Jessymyel Massagem Terapeutica e Desportiva - XXIIl Torneio Brasil

2 - Bruno Henrique Marigueti - Suporte na Estruturacéo - XXIIl Torneio Brasil

2 - Lian Adm. E Imobiliaria Ltda - Hospedagem STAFF ABMN

2 - LM Logistica de Metais Ltda. NF.5316 - Medalhas, Troféus e Placas - XXIIl Torneio
Brasil
2 - LM Logistica de Metais Ltda. NF.5316 - Frete - XXIll Torneio Brasil

7.960,00
435,00
1.025,00
200,00
50,00
2.000,00
200,00
2.469,06

15.444,25
467,00

TOTAIS 11.235,16
DEFICIT DE JUNHO 2018

1 - Inscr.61° Camp.Brasileiro
2 - Inscr.XXIll Torneio Brasil

Associacao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro

PRACA TIRADENTES, 10 SALA 2801 - CENTRO -RJ

56.743,88

(45.508,72)



